
UCHWAŁA NR LV/495/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zapewnienia przez Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą "Słoneczny Dom" w Radomiu 
wspólnej obsługi dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Radomiu przy ul. Rwańskiej 10 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 6a pkt 1, art. 6b, art. 6c, art. 6d oraz art. 12 pkt 11, art. 92 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 821 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lipca 2021 r. powierza sie prowadzenie obsługi Placówki Opiekuńczo -Wychowawczej 
w Radomiu przy ul. Rwańskiej 10 - jednostki obsługiwanej - Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej 
"Słoneczny Dom" w Radomiu jako jednostce obsługującej. 

§ 2. W ramach wspólnej obsługi Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Słoneczny Dom" w Radomiu 
zapewnia dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Radomiu Przy ul. Rwańskiej 10: 

1) obsługę administracyjną, 

2) obsługę organizacyjną, 

3) obsługę finansowo-księgową, 

4) obsługę rachunkową, 

5) obsługę kadrową, 

6) obsługę informatyczną, 

7) obsługę w zakresie kontroli zarządczej, 

8) obsługę w zakresie zamówień publicznych, 

9) obsługę w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz realizacji przepisów przeciwpożarowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F45C63-E6DE-4194-9287-5B10FD325DB8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4


